

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Indiesoft ApS

CVR-nr. 38 64 69 82

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Mindevej 15

2870 Dyssegård

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. oktober 2024

Dirigent


[René Karberg \(22. okt. 2024 18:01 GMT+2\)](#)

René Nyholm Karberg

Selskabsoplysninger

Selskab

Indiesoft ApS

Mindevej 15

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 38 64 69 82

Hjemstedskommune: Dyssegård

Direktion

René Nyholm Karberg

Erik Loklindt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling herunder konsulentbistand og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 361.565 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.309.222 og en egenkapital på kr. 1.078.373.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat	423.576	676.131
Af- og nedskrivninger	<u>-15.998</u>	<u>-31.997</u>
Resultat af ordinær primær drift	407.578	644.133
Andre finansielle indtægter	34.900	1.641
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-12.081</u>
Ordinært resultat før skat	442.478	633.694
1 Skat af ordinært resultat	-80.913	-144.842
Årets resultat	<u>361.565</u>	<u>488.852</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	200.000	200.000
Overført resultat	<u>161.565</u>	<u>288.852</u>
	<u>361.565</u>	<u>488.852</u>

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.998
2 Materielle anlægsaktiver	0	15.998
Anlægsaktiver	0	15.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.484	518.149
Tilgodehavender	833.484	518.149
3 Værdipapirer	300.622	164.254
Likvide beholdninger	175.116	487.372
Omsætningsaktiver	1.309.222	1.169.775
Aktiver	1.309.222	1.185.773

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	51.000	51.000
Overført resultat	827.373	665.807
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
Egenkapital	1.078.373	916.807
Selskabsskat	175.402	111.974
Anden gæld	55.448	156.992
Kortfristede gældsforpligtelser	230.850	268.966
Gældsforpligtelser	230.850	268.966
Passiver	1.309.222	1.185.773
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		3
Eventualposter mv.		4

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	376.955		288.852	665.807
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>627.955</u>	<u>-200.000</u>	<u>488.852</u>	<u>916.807</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	665.807		161.565	827.372
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>916.807</u>	<u>-200.000</u>	<u>361.565</u>	<u>1.078.372</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	51	1.000	51.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023/24	2022/23
1 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	98.428	145.420
Årets regulering af udskudt skat	0	-578
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-17.515	0
I alt	<u>80.913</u>	<u>144.842</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2023	159.987
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2024	<u>159.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	143.989
Årets afskrivninger	15.998
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>159.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2023	<u>15.998</u>

3 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier		32.953	300.622
i alt	0	32.953	300.622

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.